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291m²
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Nyhet

Ref. POZ64734

950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljus villa med trädgård och pool; belägen i Calme House,
ett privat komplex med omfattande åtkomstkontroll och
säkerhet i Valdepastores, Boadilla.

Lucas Fox är stolt över att presentera denna vackra engelska stuga med

utsökt karaktär, som kombinerar tidlös elegans med ljusa utrymmen med högt

i tak och en värme som känns från första stund.

Med söderläge badar varje hörn av huset i ett glatt och livfullt ljus som

förstärker lugnet i trädgården och dess omgivningar omgivna av naturen;

vilket skapar den perfekta tillflyktsorten för att njuta av naturen året runt.

På bottenvåningen välkomnar en rymlig entréhall dig och leder till det stora

vardagsrummet med matsal, med generösa proportioner och oändliga

möjligheter, där ljuset återigen blir huvudpersonen bredvid den öppna spisen.

I anslutning till och med trädgården har vi tillgång till en generös, sluten

veranda med takfönster, vilket också gör att vi kan utöka vardagsrummet

avsevärt.

Slutligen, på denna våning, köket; rymligt och designat för boende. Det är

beläget fristående, med dubbel tillgång till hall och vardagsrum; och erbjuder

oändliga inredningsmöjligheter.

På första våningen ligger huvudsovrummet, en riktig svit, med en rymlig

klädkammare och gott om avskildhet. Ytterligare två ljusa och inbjudande

sovrum delar ett komplett badrum.

Vinden, med sin charmiga loftliknande atmosfär, inrymmer ett mångsidigt rum

som är perfekt som ateljé, lekrum eller kreativt hörn, vilket gör att huset kan

anpassas till vilken livsstil som helst. Den har två Velux-fönster som släpper in

naturligt ljus i hela husets höjd, och inkluderar förvaringsutrymme under taket.

Källaren överraskar med en uteplats i engelsk stil, ansluten till trädgården och

poolen. Denna uteplats är avgörande, eftersom den översvämmar utrymmet

med vackert ljus, vilket gör det till en verkligt beboelig och inbjudande våning.

Här hittar du ytterligare ett mångsidigt rum, perfekt som hemmabio, gym eller

fritidsområde; samt ett komplett badrum, ett personalrum med eget badrum,

ett garage med enkel åtkomst, en tvättstuga och ett förråd.

Renoveringsmöjligheterna för detta område är oändliga.

Sammantaget en mycket speciell möjlighet som kombinerar framstående

arkitektur, mångsidiga utrymmen, rikligt naturligt ljus och en förtrollande

atmosfär. Perfekt för dig som söker ett extraordinärt, unikt och glädjefyllt

hem.

lucasfox.se/go/poz64734

Trädgård,  Swimming pool,  Jacuzzi,

Portvakt,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Tvättstuga,

Säkerhet,  Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Gourmet lounge,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Fastigheten är lätt att se. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för

att boka en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov.

Calme House är ett exklusivt gated community med strikta besökskontroller.

Säkerheten i detta komplex är oklanderlig och erbjuder en hög nivå av

prestige och komfort som inte finns någon annanstans i området.

Du kan dessutom besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Av. de Europa 38 i

Pozuelo för en kaffe och för att diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa

dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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